REQUERIMENTO Nº          , DE 2023.
 (Da Sra. Professora Luciene Cavalcante)

 Requer,  nos  termos  regimentais,  com

 anuência  do  autor,  a  inclusão  na

 coautoria do PL 10.682/2018.

 Senhor Presidente,

 Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  a  inclusão  de  meu

 nome  como  coautora  do  PL  10.682/2018,  que  “Revoga  a  Lei  nº  13.415,  de  16  de

 fevereiro  de  2017,  que  implementou  o  conjunto  de  medidas  conhecido  como

 Reforma do Ensino Médio”, de autoria do deputado Bacelar.

 Sala das Sessões, 13 de março de 2023.

 PROFESSORA LUCIENE CAVALCANTE
 Deputada Federal - PSOL/SP

*C
D2

30
90

25
96

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professora Luciene Cavalcante
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230902596500

RE
Q

 n
.6

38
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

03
/2

02
3

17
:0

6:
02

.9
30

 -
M

es
a